UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KT         Quảng Ngãi, ngày 26 tháng  5  năm 2020

V/v tham mưu chỉ đạo thực

hiện nội dung đề nghị

của Ban Thường trực

UBMTTQ Việt Nam tỉnh

                 Kính gửi: Sở Tài chính

Ngày 14/5/2020, Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam tỉnh có văn

bản đề nghị UBND tỉnh chỉ đạo UBND cấp huyện trong việc đảm bảo nguồn

kinh phí thực hiện cuộc vận động “Toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn

mới, đô thị văn minh” tại Công văn số 442/BC-MTTQ-BTT (văn bản đã gửi

Sở Tài chính).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan nghiên cứu

nội dung đề nghị của Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam tỉnh tại văn bản

nêu trên; trên cơ sở đó, tham mưu và đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo

thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- BTT.UBMTTQ Việt Nam tỉnh;

- VPUB: C,PCVP(KT),VX,NN,CB;

- Lưu: VT, KTviệt170

Lê Quốc Đạt

		2020-05-26T09:34:07+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-26T09:54:46+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-26T09:54:47+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature